CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200

REQUERIMENTO Nº 37/2024

Senhor Presidente,

Considerando que foi destinada verba pela Deputada Delegada Graciela
visando a reforma Predial da instituição de longa permanência de idoso,
Recanto Passionista São Vicente de Paulo, que atende a mais de 90 anos com
excelência em nosso Município;

Considerando que até o presente momento essa Vereadora não foi informada
acerca da utilização dessa verba, uma vez que pleiteada à Deputada Delegada
Graciela e atendido no valor de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais).

Requeiro que oficie ao Prefeito Municipal de Bebedouro, Sr. Lucas Gibin
Seren, para que responda aos seguintes questionamentos dentro do prazo
regimental:

1- Foi recebido em qual data a Emenda Parlamentar da Deputada Delegada
Graciela visando a reforma predial desta instituição de longa
permanência de idoso que atende a mais de 90 anos com excelência em
nosso Município?

2- Qual o valor total enviado?
3- Quais as reformas previstas e realizadas no Recanto Passionista São

Vicente de Paulo? Encaminhar o projeto.
4- Quando foram iniciadas e quando foram finalizas as reformas?
5- Por qual empresa foi realizada a reforma?

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 22 de maio de 2024.

Dra. Ivanete Cristina Xavier
VEREADORA LÍDER DO PSD

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
92

08
/2

02
4

-
22

/0
5/

20
24

 -
 1

1:
04

 -
 2

41
D

-E
6K

R
-3

P
A

3-
8D

P
X

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Câmara Municipal de Bebedouro , 22 de maio de 2024

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Bebedouro. Para verificar as
assinaturas, clique no link: http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=241DE6KR3PA38DPX, ou vá até
o site http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 241D-E6KR-3PA3-8DPX

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
92

08
/2

02
4

-
22

/0
5/

20
24

 -
 1

1:
04

 -
 2

41
D

-E
6K

R
-3

P
A

3-
8D

P
X

http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=241DE6KR3PA38DPX
http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 241DE6KR3PA38DPX
		2024-05-22T11:06:18-0300
	Câmara Municipal de Bebedouro
	Assinatura